 Apoio na elaboração de conteúdos e conceção gráfica de 

revista/jornal municipal (suporte gráfico com 12 a 16 pági-

nas, duas edições anuais) 

4. ORÇAMENTO  

Pela prestação dos serviços descritos nesta proposta, a MIT apresenta um 

valor global de 32 000,00€ (trinta e dois mil euros) acrescidos de IVA à taxa 

legal em vigor. 

Prazo da prestação de serviços: 12 meses a contar a data de celebração do 

contrato 

Condições de pagamento: 30 dias após emissão da fatura 

Porto, 11 de julho de 2016